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ANEXO II 

 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA ESCRITA PARA A 
ENTREVISTA A REALIZAR-SE NA ESCOLA DE FORMAÇÃO CONTINUADA DOS EDUCADORES 

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE JUAZEIRO – EFEJ  

 

DISTRIBUIÇÃO DOS DIAS E HORÁRIOS DAS BANCADAS DE ENTREVISTAS COLETIVAS 

 

DIA 04 DE JUNHO DE 2012  

DAS 08:00H ÀS 9:55H 
INSCRIÇÃO Nº CANDIDATOS 

63 SILVANA NUNES DE SOUZA GOMES 
53 MARIA BETANIA GONÇALVES SENA 
58 FRANCISCA DA SILVA FERREIRA 
34 ROSANA NUNES DA SILVA SANTOS 
72 SIDIRNEIDE SIMÕES MARTINS CARDOSO 
30 NILZA DOS SANTOS CAMPELO 
44 JULIA LUIZA DE CARVALHO ROSA 
77 MARIA DE FÁTIMA AMARAL ALENCAR NASCIMENTO 
56 ELANE CRISTINA NUNES DE SOUZA 
43 LUZINEIDE GOMES FRAGA 
74 HILZA GOMES DA SILVA 
57 SÂMARA GARDÊNIA COSTA DE FREITAS 
40 VALQUÍRIA DE OLIVEIRA 
38 JOSIANE RAMOS DA SILVA 

DAS 10:00H ÀS 11:55H 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

68 CLAUDIA GONÇALVES DE ARAÚJO 
31 MARIA VALDELICE OLIVEIRA DOS SANTOS 
15 JOSIANY LEAL PEREIRA 
64 JACIARA BARBOSA DA SILVA MATOS 
09 MARIA CONCEIÇÃO BARBOSA FERREIRA VIRGOLINO 
12 RITA DE CÁSSIA DE SOUZA EVANGELISTA 
37 CATIA SIMONE BATISTA DE ARAÚJO 
59 MARILUSE SEBASTIANA MACHADO LIMA 
71 LUCIANA DIAS DE SOUZA BRAZ 
75 JOELMA MACHADO DA SILVA 
18 SIMONE MYRIAN DOS SANTOS 
52 MARIA PERPÉTUA FERREIRA 
02 MARIA DA PURIFICAÇÃO MARQUES DE SOUZA 
45 JEANA CRISTINA BRITO DE ALMEIDA SANTANA 
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DISTRIBUIÇÃO DOS DIAS E HORÁRIOS DAS BANCADAS DE ENTREVISTAS INDIVIDUAIS 

 

DIA 04 DE JUNHO DE 2012  
TARDE 

HORÁRIOS INSCRIÇÃO 
Nº 

CANDIDATO 

14:00  - 14:20 63 SILVANA NUNES DE SOUZA GOMES 
14:25 – 14:45 53 MARIA BETANIA GONÇALVES SENA 
14:50 – 15:10 58 FRANCISCA DA SILVA FERREIRA 
15:15 – 15:35 34 ROSANA NUNES DA SILVA SANTOS 
15:40 – 16:00 72 SIDIRNEIDE SIMÕES MARTINS CARDOSO 

INTERVALO 
16:20 – 16:40 30 NILZA DOS SANTOS CAMPELO 
16:45 – 17:05 44 JULIA LUIZA DE CARVALHO ROSA 
17:10 – 17:30 77 MARIA DE FÁTIMA AMARAL ALENCAR NASCIMENTO 
17:35 – 17:55 56 ELANE CRISTINA NUNES DE SOUZA 
18:00 – 18:20 45 JEANA CRISTINA BRITO DE ALMEIDA SANTANA 

DIA 05 DE JUNHO DE 2012  
MANHÃ 

HORÁRIOS INSCRIÇÃO 
Nº 

CANDIDATO 

08:00 – 08:20 43 LUZINEIDE GOMES FRAGA 
08:25 – 08:45 74 HILZA GOMES DA SILVA 
08:50 – 09:10 57 SÂMARA GARDÊNIA COSTA DE FREITAS 
09:15  - 09:35 40 VALQUÍRIA DE OLIVEIRA 
09:40 – 10:00 38 JOSIANE RAMOS DA SILVA 

INTERVALO 
10:20 – 10:40 68 CLAUDIA GONÇALVES DE ARAÚJO 
10:45 – 11:05 31 MARIA VALDELICE OLIVEIRA DOS SANTOS 
11:10 – 11:30 15 JOSIANY LEAL PEREIRA 
11:35 – 11:55 64 JACIARA BARBOSA DA SILVA MATOS 

DIA 05 DE JUNHO DE 2012  
TARDE 

HORÁRIOS INSCRIÇÃO Nº CANDIDATO 
14:00  - 14:20 09 MARIA CONCEIÇÃO BARBOSA FERREIRA 

VIRGOLINO 
14:25 – 14:45 12 RITA DE CÁSSIA DE SOUZA EVANGELISTA 
14:50 – 15:10 37 CATIA SIMONE BATISTA DE ARAÚJO 
15:15 – 15:35 59 MARILUSE SEBASTIANA MACHADO LIMA 
15:40 – 16:00 71 LUCIANA DIAS DE SOUZA BRAZ 

INTERVALO 
16:20 – 16:40 75 JOELMA MACHADO DA SILVA 
16:45 – 17:05 18 SIMONE MYRIAN DOS SANTOS 
17:10 – 17:30 52 MARIA PERPÉTUA FERREIRA 
17:35 – 17:55 02 MARIA DA PURIFICAÇÃO MARQUES DE SOUZA 

 


